





Mi. 15.01. 20:00 Abokonzert 04 — LEurope galante — Konzerthaus

Mi. 15.01

Freiburger Barockorchester
Jobmesse Gesundheit & Pflege

14:00 - 19:00

Do. 16.01. 08:30 - 13:30

Mi. 15.01

Do. 16.01

Do. 16.01.

Sa. 18.01.

So. 19.01.

Mo. 20.01.

Mi. 22.01.

So. 26.01.

Freiburg

Messe
Freiburg

Job-Start-Bérse Freiburg

. 14:00 - 19:00
Do. 16.01. 08:30 - 13:30

Messe
Freiburg

. 20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Wiener Johann Strauf3 Konzert Gala

Beat — It!
Das Musical Gber den King of Pop!

All you need is love! —
Das Beatles-Musical

Orchesterkonzert —
SWR Symphonieorchester

Dr. Eckart von Hirschhausen

SWR BigBand & Gétz Alsmann —
Tour 2020

24. Konzerthaus-Zyklus

Albert Konzerte: Kammerorchester
Basel, Sol Gabetta (Violoncello),
Sylvain Cambreling (Dirigent)

Konzerthaus
Freiburg

Messe
Freiburg

Konzerthaus
Freiburg

Konzerthaus
Freiburg

Konzerthaus
Freiburg

Konzerthaus
Freiburg

Konzerthaus
Freiburg



32. Internationale Kulturbérse Freiburg —

Fachmesse fur Buhnenproduktionen, Musik und Events
So. 26.01. 20:00 Opening Messe
Mo. 27.01. 10:00 - 19:00 Fachmesse Freiburg

10:30 - 23:30 Live-Auftritte
Di. 28.01. 10:00 - 19:00 Fachmesse

10:30 - 23:30 Live-Auftritte
Mi. 29.01. 10:00 - 19:00 Fachmesse

10:30 - 23:30 Live-Auftritte

Mo. 27.01. 20:00 Kammerkonzert — Konzerthaus
SWR Symphonieorchester Freiburg

Di. 28.01. 20:00 3. Sinfoniekonzert — Philharmo- Konzerthaus
nisches Orchester Freiburg Freiburg

Do. 30.01. 20:00 Phantom der Oper Konzerthaus
Freiburg

Fr. 31.01. 20:00 Semesterkonzert — Freiburger Konzerthaus
Studierenden Orchester e.V Freiburg

Feb ruar:\

Sa. 01.02. 20:00 Die Grofie Andrew LLOYD WEBBER Konzerthaus

MUSICAL GALA Freiburg
Sa. 01.02. 17:00 Bibi & Tina Messe
Freiburg

Jugend forscht
Regionalwettbewerb 2020

Do. 06.02. 08:00 - 18:00 Fachausstellung Messe

Fr. 07.02. 09:00 - 14:45 Publikumsausstellung Freiburg
Gartentrdume

Fr. 07.02. 14:00 - 20:00 Messe

Sa. 08.02. 10:00 - 18:00 Freiburg

So. 09.02. 10:00 - 18:00

Fr.- 07.02.- 17. MUNDOLOGIA-FESTIVAL for Konzerthaus

So. 09.02. Fotografie, Abenteuer & Reisen Freiburg

Di. 11.02. 20:00 One Vision of Queen — mit The Voice Messe
of Freddie Mercury: Marc Martel Freiburg

Mi. 12.02. 20:00 Abokonzert 2+ — Prometheus — Konzerthaus
Freiburger Barockorchester Freiburg
9. Kongress Energieautonome Kommunen

Do. 13.02. 09:00 - 17:30 Messe

Fr. 14.02. 09:00 - 14:00 Freiburg

Fr. 14.02. 20:00 Mia Julia - Messe

Die live Konzerte 2020 Freiburg



Fr.

Fr.-

So.

Fr.

Sa.-

So.

Sa.

So.

Di.

Do.

Sa.

So.

Fr.
Sa.
So.

Sa.

14.02

14.02

. 20:00

.- 10:00 -

16.02.

14.02.

15.02.
16.02.

15.02.

16.02

18.02

i. 19.02

20.02

22.02

23.02

28.02.
29.02.
01.03.

29.02.

14:00 -

10:00 -
18:00

18:00

. 20:00

. 20:00

. 20:00

. 20:00

. 20:00

. 20:00

12:00 -
10:00 -
10:00 -

14:00

Semesterkonzert — Akademisches Konzerthaus
Orchester Freiburg e.V. Freiburg

Gebdude.Energie.Technik
18:00 Messe

Energicherater : Freiburg

Flanste beratcn S by s Sammk:

2. Freiburger IMMO-Update Messe
18:00 Pre-Opening der IMMO Messe Freiburg

IMMO - Die Messe rund um

lhre Immobilie Messe
Freiburg
Sonderkonzert Albert Konzerte Konzerthaus

Beethoven 250 — Festkonzert der Freiburg
Albert Konzerte zum 250. Geburts-
tag von Ludwig van Beethoven

Orchesterkonzert — Konzerthaus
SWR Symphonieorchester Freiburg
4. Sinfoniekonzert — Philharmo- Konzerthaus
nisches Orchester Freiburg Freiburg
Deichkind - Live 2020 Messe
Freiburg
FALCO - das Musical Konzerthaus
Freiburg
Sinfoniekonzert — Konzerthaus
KHG-Orchester e.V. Freiburg
That's Life — Das Sinatra Musical Konzerthaus
Freiburg
AUTOMOBIL mit UNLIMITED
20:00 Messe
20:00 Freiburg
18:00
Jan und Henry - Die grofie Konzerthaus

BUhnenshow Freiburg



OPEN AIR-VERANSTALTUNGEN

24h-Lauf fur Kinderrechte B

Seeparkstadion

28.09.-29.09.2019

www.24hlauf-freiburg.de

Freiburger Herbstmess'

Messegelénde
18.-28.10.2019

Die Offnungszeiten finden Sie online:
www.freiburgermess.freiburg.de

Weihnachtsmarkt Freiburg

Rathaus- & Unterlindenplatz,
Kartoffelmarkt, Rotteckring,
Turm- & Franziskanerstrafe
21.11.-23.12.2019

Werktags: 10:00-20:30 Uhr
Sonntags: 11:30-19:30 Uhr
Am Totensonntag, 24.11.2019,
bleibt der Weihnachtsmarkt

geschlossen.

www.weihnachtsmarkt.freiburg.de

Circolo - Freiburgs
Weihnachtscircus
Messegelénde
21.12.2019-05.01.2020
Taglich: 15:00 und 19:00 Uhr
Spielfrei: 23./24.12.2019
sowie 01.01.2020

www.circolo-freiburg.de

Bildnachweis: Bender, Circolo, FWTM, Korzen, Raach, Salzer-Deckert, Schmauss, Schwerer, Spiegelhalter, Wudtke, FWTM - MotorMarketing.de / Michael Peschel
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[Veranstaltungen]

: Frelburg

www.messe.freiburg.de
www.konzerthaus.freiburg.de
www.historischeskaufhaus.freiburg.de
www.etage-freiburg.de




